
Z/050189 AB/032772

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2023

gelet op:

• De gemeentewet

• De Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:
1. Het college toestemming te verlenen voor het aangaan van de Centrumregeling Wet 

maatschappelijke ondersteuning 2024 Regio Brabant Noordoost-oost (bijlage 1).
2. Het koersdocument Inwoners met een psychische kwetsbaarheid 2024-2028 vast te 

stellen (bijlage 2).
3. Het Beleidskader Wmo Brabant Noordoost-oost 2024-2028 vast te stellen (bijlage 3).
4. Het inkoopplan Wmo Brabant Noordoost-oost 2024-2028 vast te stellen (bijlage 4).

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 juni 2023

de griffier                                                               de voorzitter

Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


